
 
 
 


 








 






 
 



 
 
Hlavní navigace




































	
Články

	
Zprávičky

	
Fórum

	
Podpořte Root

	
Školení

	
Galerie

	
Kalendář

	
Root do mailu

	
RSS

	
Blogy

	
Knihy

	
Speciály

	
Manuály

	
Licence

	
Jak na Linux

	
Zdroják













	







Hledat


	









Přihlásit























































Zůstat přihlášen









Registrovat



Zapomenuté heslo nebo jméno





























 





























Root.cz
 » 

 
Webové prohlížeče

 » 

 
Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu

 » 

Vlákno názorů






Vlákno názorů ke zprávičce Firefox zvažuje převzetí Flashe a čtečky PDF z Chromu od JT - já se vždycky a u všech prohlížečů peru...


 
	



Aktualita je stará, nové názory již nelze přidávat.










 







	





1. 10. 2016 10:34




JT
 (neregistrovaný)





já se vždycky a u všech prohlížečů peru s tím aby neotevíraly pdf a předávaly ho akrobatu - chcu si to přečíst tam !







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





1. 10. 2016 11:02














Jarda_P






Acrobat je trikrat tydne jak reseto, ani to nestaci zaplatovat. Bych radsi zkusil Foxit Reader nebo neco.







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





1. 10. 2016 12:57










JT
 (neregistrovaný)





To máte pravdu kolego, avšak otevírání pdf v prohlížeči mě fakt sejří ..ok..zkusíme jinou third party aplikaci :-)







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





2. 10. 2016 9:48










j
 (neregistrovaný)





Jo, ale je to jedina vec, kera ty PDFka otevirat zvlada. Fozit je uplne stejne nanic jako ty hruzy v browserech.







	


 






Skok na další nový názor. K navigaci lze použít i klávesy N pro následující a P pro předchozí nový názor








	





1. 10. 2016 14:37














hawran.diskuse






Tak.












	











































































 
































 

 



































 

Dále u nás najdete


























Proč řetězce neplatí za používání samoobslužných pokladen?



























Do Česka se vrací záškrt, dospělí se očkují dětskými vakcínami



























Tohle ovoce není žádný zázrak. Vitamínů v něm zase tak moc není



























Kde pořídit první bitcoin a o čem se před tím rozhodnout?

























MarketVoice





Ach ty bázové adresy…  Jak vydolovat z IPv4 maximum?



























Seznam.cz začne testovat platby za necílení reklamy



























Soukromí v době koronaviru: co má význam i pro dnešek?



























Hlína je láska, říká Martina, která vyprodá e-shop do pěti minut



























Historie autobusových přívěsů v Československu



























Mrtvice v osmi letech se projeví bolestí hlavy a zvracením



























Taťána le Moigne končí v Googlu



























ČT žádá odstranění stanice ČT sport od slovenských operátorů



























Malé zásilky ze zahraničí zahlcují dopravu. Kde jsou sklady?



























Joe Biden zakázal prodej osobních dat do nebezpečných zemí



























Usnadněte si vývoj pomocí AI, která respektuje vaše prostředí



























Nečekejte, až onemocníte. Vyšetření ukáže, co jste zdědili



























Důchodová reforma: Do návrhu přibyly dvě novinky



























Už brzo ve vašich Windows: aktualizace bez restartu



























Omezíme-li spotřebu antibiotik, bakterie ztrácí rezistenci vůči nim



























Vitiligo je porucha pigmentace kůže, zanechává ale šrámy na duši
















	

		

		

		


		
			
				
					
						

	
				
					
						
							
						
					
				


			
					
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						
	
							
								
									
								
							
						


			

	


	
		
					Root.cz do mailu
	RSS a další exporty
	Podpořte Root.cz
	
	Reklama
	
	Podmínky užívání
	
	Kontakt





				
		

	



						

						

		Byznys:
	Podnikatel.cz
Euro.cz
Businesscenter.podnikatel.cz
	Finance:
	Měšec.cz
Finance.cz
	IT:
	Lupa.cz
Root.cz
Cnews.cz
PCWorld.cz
Zdroják.cz
	Zdraví:
	Vitalia.cz
Zdraví.euro.cz
	Software:
	Slunečnice.cz
Stahuj.cz
SW.cz
Můjsoubor.cz
Stáhnu.cz
	Zájmy:
	Edna.cz
Autobible.euro.cz
Rodičov.cz
Videačesky.cz
Hryprodívky.cz
Raketka.cz
Nasvah.cz
	B2B:
	Computerworld.cz
CIO.cz
ChannelWorld.cz
CFOworld.cz
	Odborné akce:
	Tuesday.cz





						

						

	
			
				
					
						
					
				
			


			Dáváme Internetu obsah.

	


	
		
					O společnosti
	Inzerce
	Kariéra
	Kontakty
	Osobní údaje
				
				
	Nastavení soukromí
			


		

			
				Platby zajištuje: 
				
					
				
			

	



						

					

					
						Copyright © 1997 – 2024 Internet Info, s.r.o. Všechna práva vyhrazena.

					

				

			

		
	

























Odborné školení Hacking v praxi s etickým hackerem Lukášem Antalem






VÍCE INFO






ČLÁNKY DO MAILU








































